
 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29 марта 2019 года                                                                                                    № 160 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации  

МО «Киясовский район» 

 

 

В связи с изменением кадрового состава участников (исполнителей) инноваци-

онного социального проекта, направленного на социальную реабилитацию несовер-

шеннолетних, находящихся в конфликте с законом, семей, их воспитывающих, «Рука 

к руке» для финансовой поддержки Фондом поддержки детей, находящихся в труд-

ной жизненной ситуации (протокол заседания правления Фонда от 10.07.2018 г. № 4), 

в соответствии с п. 27 ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Состав Координационного совета по реализации инновационного 

социального проекта, направленного на социальную реабилитацию 

несовершеннолетних, находящихся в конфликте с законом, семей, их 

воспитывающих, «Рука к руке», утвержденного Постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 19.11.2018 г. № 478 «Об утверждении инновационного 

социального проекта, направленного на социальную реабилитацию 

несовершеннолетних, находящихся в конфликте с законом, семей, их 

воспитывающих, «Рука к руке», следующие изменения: 

1) слова «Корнев Андрей Петрович, начальник отделения Министерства внут-

ренних дел Российской Федерации по Киясовскому району (по согласованию)» заме-

нить на слова «Кузьминых Владимир Павлович, врио начальника отделения Мини-

стерства внутренних дел Российской Федерации по Киясовскому району (по согласо-

ванию)»; 

2) слова «Танаева Ольга Геннадьевна, начальник отдела по делам молодежи 

Управления по культуре, делам молодежи, спорту и туризму» заменить на слова 

«Долженко Артём Владиславович, начальник сектора по делам молодежи Управления 

по культуре, делам молодежи, спорту и туризму»; 

3) слова «Шадрина Любовь Владимировна» заменить на слова «Кудрявцева 

Мария Викторовна». 

2. Внести в пункт 1 Постановления Администрации МО «Киясовский район» от 

19.11.2018 г. № 260 «О назначении ответственных за реализацию инновационного со-

циального проекта, направленного на социальную реабилитацию несовершеннолет-

них, находящихся в конфликте с законом, семей, их воспитывающих «Рука к руке», 

следующие изменения: 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



1) слова «Танаеву О. Г., начальника отдела по делам молодежи Управления по 

культуре, делам молодежи, спорту и туризму Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район» заменить на слова «Долженко А. В., начальника сектора 

по делам молодежи Управления по культуре, делам молодежи, спорту и туризму Ад-

министрации муниципального образования «Киясовский район». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков  


